檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321090

聯絡人：湯凱昱

電　話：04-37061364

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國108年1月8日

發文字號：臺教國署學字第1080000843號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：名單公文、得獎名單(0000843A00_ATTCH1.pdf、0000843A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送「拒菸超人-在我班」臉書PO班級創意照活動得獎名

單，請查照。

說明：

一、依財團法人董氏基金會108年1月2日董菸害(107)執字第10

70000242號函。

二、有關「拒菸超人-在我班」臉書PO班級創意照活動，業已

於12月20日截止收件，得獎名單已公布在「華文戒菸網」

及FB「拒菸超人」粉絲專頁，請各學校師生踴躍上網觀賞

。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、各國立國民小學

副本：本署學務校安組 2019-01-08
13:58:02

依分層負責規定授權單位主管決行